«Железногорский детский дом-интернат «Надежда»
(ОБУССОКО «Детский дом «Надежда»)

307174. Клрская область, г. Ж елезногорск, ул. Привокзальная зд. 7, тел (факс): (847148) 3-29-82
___________________h-m ail:dom -nadcshda</ mail.ru. http://dom -intcrnatnadcshda.ru___________________

ПРИКАЗ

г. Железногорск № от 11 января 2021 г.

«Об утверждении графика
ежеквартальных тренировок >>

В целях организации работы и защите сотрудников от чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить и ввести в действия график ежеквартальных тренировок
«Действия обслуживающего персонала при возникновении пожара в
учреждении ОБУССОКО «»Детский дом «Надежда» на 2021 год.
2. Заместителю директора Артюховой Юлии Викторовне проводить
ежеквартальные тренировки согласно графику.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Заместитель директора

http://dom-intcrnatnadcshda.ru

Утверждаю

Директор ОБУССОКО

«Детский дом «Надежда»

Е.И. Таценко

Ежеквартальные тренировки «Действия обслуживающего персонала
при возникновении пожара в учреждении

ОБУССОКО «Детский дом «Надежда» на 2021 год.

№ п/п Число, месяц, год Время
1 25.03.2021г. 10:30
2 24.05.2021г. 11:00
3 27.09.2021г. 16:10
4 13.12.2021г. 10:00